

# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 12 96 22 82**

**Søren Christiansen & Co. Farve A/S**

**Hovedvejen 65**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

---

Søren Christiansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Christiansen & Co. Farve A/S Hovedvejen 65 2600 Glostrup
	Telefon: 43 96 05 37
	CVR-nr.: 12 96 22 82
	Stiftet: 1. maj 1989
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 28. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Christiansen Kenneth Troest Brian Mørck
<b>Direktion</b>	Søren Christiansen
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringstedvej 71 4000 Roskilde
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 0900 København C

## Hovedtal

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	5.674	5.352	6.048	6.305	6.124
Resultat af ordinær primær drift	2.708	2.419	3.092	3.587	3.313
Finansielle poster, netto	-168	-158	-212	-205	-232
Årets resultat	1.978	1.759	2.204	2.535	2.305
<b>Balance:</b>					
Balancesum	8.833	9.250	9.744	10.613	12.533
Egenkapital	2.678	2.459	2.904	3.235	3.005
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	7	7	7	8



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med maling og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.674 t.kr. mod 5.352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.978 t.kr. mod 1.759 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.673.828</b>	<b>5.352.399</b>
1 Personaleomkostninger	-2.882.817	-2.854.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.422	-78.874
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.707.589</b>	<b>2.418.989</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-168.159	-157.721
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.539.430</b>	<b>2.261.268</b>
3 Skat af årets resultat	-561.809	-502.764
<b>Årets resultat</b>	<b>1.977.621</b>	<b>1.758.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.977.621	1.758.504
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.977.621</b>	<b>1.758.504</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.838	302.760
	Materielle anlægsaktiver i alt	247.838	302.760
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	2.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>250.338</b>	<b>305.260</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.109.388	3.162.104
	Varebeholdninger i alt	3.109.388	3.162.104
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.103.819	2.988.202
7	Udsudte skatteaktiver	36.624	58.451
	Andre tilgodehavender	46.157	47.223
	Tilgodehavender i alt	3.186.600	3.093.876
	Likvide beholdninger	2.287.105	2.688.298
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.583.093</b>	<b>8.944.278</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.833.431</b>	<b>9.249.538</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	700.000	700.000
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.977.621	1.758.504
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.677.621</b>	<b>2.458.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	230.937	85.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.705.119	2.161.865
Gæld til tilknyttede virksomheder	544.249	498.389
Anden gæld	3.675.505	4.045.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.155.810	6.791.034
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.155.810</b>	<b>6.791.034</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.833.431</b>	<b>9.249.538</b>
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.793.390	2.779.192
Pensioner	21.600	21.600
Andre omkostninger til social sikring	53.254	53.744
Personalemkostninger i øvrigt	14.573	0
	<u>2.882.817</u>	<u>2.854.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.400	16.000
Andre finansielle omkostninger	152.759	141.721
	<u>168.159</u>	<u>157.721</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	539.982	477.598
Årets regulering af udskudt skat	21.827	25.166
	<u>561.809</u>	<u>502.764</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<u>4.200.000</u>
Kostpris 1. maj 2016		4.200.000
<b>Kostpris 30. april 2017</b>		<u>4.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016		4.200.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017</b>		<u>4.200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>		<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
Kostpris 1. maj 2016		3.021.582
Tilgang		<u>28.500</u>
<b>Kostpris 30. april 2017</b>		<b>3.050.082</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016		2.718.822
Årets afskrivninger		<u>83.422</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017</b>		<b>2.802.244</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>		<b>247.838</b>

### 6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. maj 2016	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>

### 7. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. maj 2016	58.451	83.617
Udskudt skat af årets resultat	<u>-21.827</u>	<u>-25.166</u>
	<b>36.624</b>	<b>58.451</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>36.624</u>	<u>58.451</u>
	<b>36.624</b>	<b>58.451</b>

### 8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>

Aktiekapitalen består af 700.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2016	1.758.504	2.204.463
Udloddet udbytte	-1.758.504	-2.204.463
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.977.621</u>	<u>1.758.504</u>
	<b><u>1.977.621</u></b>	<b><u>1.758.504</u></b>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troest & Mørck Holding ApS, CVR-nr. 27 71 40 48 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet..